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ŚWIATŁOWÓD W SZOPIE 
 

W Małej Szkoły w Szopie w okresie wakacji została zainstalowana linia światłowodowa. Obecnie światłowód 

został już podłączony, połączono już wszelkiego rodzaju okablowanie. Czekamy na jego odpalenie! 

To niewątpliwie wielki krok do pełnej cyfryzacji szkoły. Przepustowość łącza jest symetryczna i ma być nie 

mniejsza niż 100Mb.  
 

NOWE MONITORY INTERATYWNE 
 

W Małej Szkoły w Szopie w kolejnych 5 salach zamontowano w okresie wakacji 5 monitorów interaktywnych. 

Łączny koszt tych monitorów to 35000 zł. Mam nadzieję, że korzystanie z nich stanie się codziennością i 

uatrakcyjni zajęcia lekcyjne.  

Obecnie jestem przekonany, że jesteśmy jedną z najlepiej wyposażonych szkół na terenie powiatu 

kartuskiego – jeszcze pozostaje mieć życzenie, abyśmy potrafili z tego dobrodziejstwa korzystać!   

Może to dziwić ale w niektórych salach nie ma już tradycyjnej tablicy do pisania, a to dlatego, że po 

ekranach zainstalowanych monitorów można pisać tak jak po zwykłej tablicy.  

 

MALOWANIE I REMONTY BIEŻĄCE 
 

W okresie ferii letnich większość sal została odnowiona, pomalowana. Odnowiono też hole szkoły. W klasach 

zamontowano osłonki na filary. W części ławek szkolnych wymieniono uszkodzone przez uczniów blaty.  

Niestety, mając na względzie wcześniejsze lata doświadczeń zmuszeni jesteśmy wprowadzić system przypisania 

ławki do ucznia. Tak więc na początku roku uczeń będzie miał w swojej klasie przypisaną do siebie ławkę i 

krzesło. Ławka [i krzesło] ta zostanie sfotografowana i uczeń będzie za nią odpowiadał. W przypadku 

zauważenia zniszczenia będzie zobowiązany do powiadomienia swojego wychowawcy. Jeżeli nie powiadomi to 

oznacza, że bierze na siebie pełną odpowiedzialność za zniszczenia.  

 

Zdarzało się, że we wcześniejszych latach uczniowie w sposób celowy wydłubywali cyrklem dziury w ławkach, 

malowali na ławkach i krzesłach, niszczyli filary… a my mając na względzie estetykę szkoły co roku 

wymienialiśmy uszkodzone elementy. Ale teraz mówimy STOP tego typu zachowaniom! Rodzice ucznia, który 

niszczyć będzie wyposażenie szkoły będą zobowiązani do pokrycia szkód, wymiany blatu – bez względu na 

wymiar zniszczenia – bezpośrednio po zauważeniu szkody! Nie będzie również miało znaczenia czy szkoda 

została wyrządzona na ławce, na krześle, pod krzesłem, pod ławką, czy jest widoczna czy nie… Wandal musi 

odpowiadać za swoje fantazje!  

 

Od tego roku szkolnego uczniowie przypisani są tylko do jednej sali, więc nikt inny na ich miejscach nie będzie 

siedział. Wyjątkiem jest sala komputerowa nieprzypisana do żadnego z oddziałów.  

 

BIAŁE KOSZULKI NA WYCHOWANIE FIZYCZNE 
 

Przypominamy, że na zajęciach z wychowania fizycznego w naszej szkole obowiązują białe koszulki. W 

poprzednim roku szkolnym każdy z uczniów naszej szkoły otrzymał jedną w prezencie! Dopuszczalne jest 

również ubieranie koszulek w innych kolorach – otrzymanych podczas np. konkursów w szkole. W 

późniejszym terminie planujemy również w tym roku szkolnym zamówić po jednej koszulce dla każdego z 

uczniów. 

 

 

 

 

 



BEZPIECZEŃSTWO NA TERENIE SZKOŁY 
 

Każdy z nas odpowiada za bezpieczeństwo dzieci na terenie szkoły. Zarówno personel szkoły, rodzice, jak i 

same dzieci. Nasza współpraca w zakresie informowania się o sytuacjach niebezpiecznych jest gwarantem 

zachowania bezpieczeństwa. Dlatego proszę każdego o to, aby w przypadku zauważenia zagrożenia, zepsucia 

się np. jakiego urządzenia na placu zabaw, awarii czegoś, pojawienia się psa na terenie szkoły czy we wiosce, 

itp. poinformował nas o tym. Czasami nie jesteśmy w stanie być wszędzie! A szybka reakcja i powiadomienie 

nas o problemie jest gwarantem szybkiego działania!  
 

ETYKA 
 

W związku z Państwa pytaniami z poprzedniego roku szkolnego informujemy, iż jesteśmy w stanie uruchomić 

zajęcia z etyki. Rodziców uczniów, którzy pragną aby ich dzieci uczęszczały na zajęcia z etyki zamiast na 

zajęcia z religii proszę o powiadomienie o tym wychowawców do najbliższego piątku 6 września.  

 W urzędzie pracy w Kartuzach nie ma osób z pełnymi kwalifikacjami związanymi z etyką, w związku z 

czym, zajęcia w przypadku zainteresowania prowadzić będzie jeden z nauczycieli zatrudnionych u nas w szkole.  

 

PARKOWANIE 
 

Zwracam się z ponowną prośbą o nie zastawianie 

samochodami wjazdu na teren szkoły! Takie Państwa 

zachowanie i tłumaczenie, że „tylko na chwilę”, „tylko 

zaprowadzę dziecko do szkoły i wracam” jest 

nieodpowiedzialne! Cały czas musi istnieć swobodny przejazd 

wokół szkoły przeznaczony na przyjazd karetki czy straży 

pożarnej.  

 

DODATKOWE GODZINY ZAJĘĆ - CZYTANIE 
 

Rada Pedagogiczna na koniec poprzedniego roku szkolnego podjęła decyzję, że w klasach I-III wprowadzamy 

dodatkową godzinę CZYTANIA i OMAWIANIA przeczytanego tekstu. Uważamy, że jednym z głównych 

problemów związanych z opanowaniem materiału na zajęciach, rozwiązywaniem testów egzaminacyjnych jest 

ciągle brak umiejętności płynnego czytania i idąc dalej czytania ze zrozumieniem.  

 

LEGITYMACJE SZKOLNE – mLegitymacja 
 

mLegitymacja to legitymacja szkolna w telefonie będąca częścią aplikacji mObywatel. Jest bezpiecznym, 

nowoczesnym i bezpłatnym narzędziem, które – identycznie jak papierowa legitymacja - poświadcza 

uprawnienia uczniów do ulgowych przejazdów kolejowych, czy autobusowych. 

Uczniowie mogą korzystać z mLegitymacji w tych samych sytuacjach, w których obecnie korzystają 

z „tradycyjnych” dokumentów. Nie tylko podczas kontroli biletów, ale także np. przy zakładaniu karty w 

bibliotece czy zakupie biletów do kina. mLegitymacja daje prawo do otrzymania dodatkowych, przysługujących 

uczniom, zniżek.  



Korzystanie z mLegitymacji jest bezpłatne. Szkoła nie musi kupować żadnego nowego sprzętu, ani 

oprogramowania. mLegitymacje mogą być wydawane uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych, 

zarówno publicznych, jak i niepublicznych. Aby je uruchomić uczniowie muszą mieć telefon z systemem 

operacyjnym Android w wersji co najmniej 6.0.  

W tym mobilnym dokumencie zapisane są wszystkie dane, które można znaleźć w papierowej 

legitymacji: imię i nazwisko ucznia, numer legitymacji, datę wydania, termin ważności, status użytkownika 

(uczeń), datę urodzenia, PESEL, adres zamieszkania, nazwę i adres szkoły. 

Mobilną legitymację może otrzymać każdy uczeń, któremu wcześniej wydano tradycyjną wersję 

dokumentu. Okres ważności mLegitymacji jest taki sam jak okres ważności wydanej wcześniej wersji 

papierowej. W przypadku utraty ważności „tradycyjnej” legitymacji, mobilna wersja dokumentu będzie 

unieważniana. Szkoła będzie mogła unieważnić dokument także w przypadku utraty mLegitymacji – z powodu 

np. uszkodzenia, niepoprawnego działania, czy zgubienia urządzenia mobilnego, w którym była 

przechowywana. 

mLegitymację trudno podrobić. Można ją zweryfikować wizualnie – posiada takie zabezpieczenia jak 

hologram i animowana flaga. Dodatkowo, w przypadku wątpliwości, można wykorzystać ogólnodostępną 

aplikację mWeryfikator, która sprawdzi nie tylko autentyczność dokumentu, ale także fakt czy dokument nie 

został zastrzeżony w szkole (w przypadku np. zagubienia telefonu). 

 

DOSTARCZENIE ZDJĘĆ DO LEGITYMACJI 
 

Prosimy o dostarczenie do pani Teresy, do piątku tj. 6.09.2019 r. zdjęć do legitymacji uczniów I klasy oraz 

innych zainteresowanych jej wyrobieniem ze starszych klas.  

 

POSIŁKI 
 

Każdy z uczniów otrzyma dzisiaj informację od firmy dostarczającej posiłki do szkoły. Osoby zainteresowane 

dożywianiem proszę o wypełnienie deklaracji, podpisanie jej oraz podpisanie również drugiej strony kartki na 

której znajduje się zgoda na przetwarzanie danych osobowych opiekuna i małoletniego. W pełni uzupełniony 

druk proszę dostarczyć do pani Teresy do sekretariatu. Zgodnie z informacją podana na stronie 

smacznesierakowice.pl dożywianie w szkołach nastąpi od 16.09.2019 r. Proszę również podczas zamawiania 

posiłków pamiętać o odpowiednim zalogowaniu się do dekowanej strony dożywiania i opłaceniu posiłków we 

wskazanych terminach.  

 

POSIŁKI GOPS SIERAKOWICE 
 

Informacje  Kierownika GOPS w Sierakowicach w sprawie realizacji wieloletniego rządowego programu 

”Posiłek w szkole i w domu” w okresie od września 2019 r. do grudnia 2019 r. 

Zgodnie z wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 rodzice , 

których dzieci uczęszczają do przedszkola, oddziału przedszkolnego, punktu przedszkolnego, żłobka, szkoły 

podstawowej mogą skorzystać w okresie od września 2019 r. do grudnia 2019 r. z pomocy w formie dożywiania 

dziecka (zupa i drugie danie). 

W przypadku ubiegania się o ww. pomoc należy złożyć wniosek w tut. ośrodku do dnia 6 września 2019 

r. z dokumentacją potwierdzającą dochody członków rodziny za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku. 

Pomoc będzie udzielana po przeprowadzeniu wywiadu środowiskowego osobom spełniającym kryterium 

dochodowe w wysokości 792,00 zł netto na osobę w rodzinie. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie tut. ośrodka. 

Godziny przyjęć interesantów przez pracowników socjalnych w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej przy ulicy Lęborskiej 34: - poniedziałek, środa, czwartek, piątek od 7.30 do 10.00 - wtorek od 14.00 

do 16.00 

 

 

 



PLAN ZAJĘĆ 
 

Klasy 0-III otrzymają dzisiaj plan zajęć na najbliższe 2 dni. Uczniów starszych klas prosimy o pobieranie planu 

zajęć ze szkolnej strony – nie będziemy drukować planów lekcji dla uczniów z klas 4-8 – zachęcamy do 

odwiedzania szkolnej strony . W kolejnych dniach plan ukazywać się będzie na szkolnej stronie 

malaszkola.eu. Mając na względzie wcześniejsze doświadczenia ze zmianami planów w innych szkołach, gdzie 

pracuje część z naszych nauczycieli, plany na najbliższe 2 tygodnie będą planami tymczasowymi.  

 

PLAN PRACY SZKOŁY 
 

Plan pracy szkoły znajduje się obecnie w wersji PDF na szkolnej stronie. Jest to wersja robocza, która do 12 

września będzie ulegała modyfikacji i uzupełnieniu. Rodzice uczniów otrzymają plan pracy szkoły w wersji 

papierowej podczas spotkania w dniu 12.09.2019 r. Plan pracy jest ramowym obrazem naszych zamierzeń i 

oczywiście podczas roku szkolnego będzie również ulegał zmianom, w zależności od potrzeb i aktualnych 

sytuacji i zapotrzebowania. Jest to dokument ruchomy…  

 

UBEZPIECZENIE 
 

Wzorem lat ubiegłych przedstawiliśmy przesłaną przez PZU ofertę ubezpieczenia dzieci na rok szkolny 2019-

2020. Proszę o zapoznanie się z nią, jeżeli ktoś jest zainteresowany. Składka wynosi 30 zł. Szczegóły oferty w 

załączniku na malaszkola.eu – za relacjami z wypoczynku w Grecji. 

Z uwagi na wcześniejsze doświadczenia szkoła będzie zbierała składki do ubezpieczenia ale tylko do 

piątku 6 września. Po tym terminie można ubezpieczyć się samodzielnie u agenta. Wtedy składka wynosi 35 zł. 

Składki przyjmować będzie pani Teresa w sekretariacie szkoły. 

Przypominam, że ubezpieczenie nie jest obowiązkowe, jest całkowicie dobrowolne. Szkoła nie ma 

jakichkolwiek profitów z tego tytułu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Przedszkole, Mała Szkoła w Szopie  

PLAN PRACY 
Rok szkolny 2019/2020 

 

A. Organizacja roku szkolnego 2019/2020 

 

zadania – czynności terminy odpowiedzialni uwagi o realizacji 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2.09.2019  9.30 

Zimowa przerwa świąteczna 23.12.2019-31.12.2019  

W okresie między 

świątecznym 

przedszkole będzie 

nieczynne.  

Ferie zimowe 13-26.01.2020   

Wiosenna przerwa świąteczna 9–14.04.2020   

Zakończenie zajęć                        

dydaktyczno-wychowawczych 
26.06.2020   

Ferie letnie 27.06-31.08.2020   

Dni wolne od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych do wyboru 

przez szkoły. 

 

21-23.04.2020 egzamin 

ósmoklasisty 

 

Pozostałe dni wolne zostaną 

ustalone do 12 września 

 
Wybrane dni dotyczą 

również przedszkola 

 

B. Zebrania z rodzicami 

 

zadania-czynności terminy odpowiedzialni uwagi o realizacji 

Zapoznanie z wymaganiami edukacyjnymi 
z  poszczególnych  przedmiotów,  WSO  i 

przepisami porządkowymi obowiązującymi 

na terenie szkoły. Wybory do rady 

rodziców. Przekazanie informacji o 

egzaminach. Wybór języka na egzamin. 

Inne… 

12.09.2019 

CZWARTEK 

 Godzina 16.30 

Informacja o postępach w nauce i 

zagrożeniach ocenami niedostatecznymi. 
22.11.2019  Godzina 16.30 

Przekazanie wyników  nauczania za 
pierwszy semestr. 

10.01.2020  Godzina 16.30 

Informacja o postępach w nauce. 17.04.2020  Godzina 16.30 

Spotkanie z wybranymi rodzicami – w 

zależności od potrzeb. 

 

W trakcie trwania roku szkolnego.  

Godzina spotkania 

umawiana 

indywidualnie – 

zgodnie z 
dostępnością 
nauczyciela i 

rodziców. 



C.  Przekazanie informacji o zagrożeniach ocenami niedostatecznymi 
 

 zadania – czynności  Terminy  odpowiedzialni uwagi o realizacji 

 Przekazanie informacji o zagrożeniach 
ocenami niedostatecznymi przez dziennik 
elektroniczny LIBRUS - za pierwszy 
semestr. 

 

Do 13.12.2019 

 

wychowawcy  
   

  
 

 Przekazanie informacji o zagrożeniach 
ocenami niedostatecznymi przez dziennik 
elektroniczny LIBRUS - za drugi semestr. 

 
Do 22.05.2020 

 

wychowawcy  

   

 

D. Posiedzenia rady pedagogicznej 
 

 zadania – czynności  Terminy  odpowiedzialni uwagi o realizacji 

 Informacje dotyczące organizacji roku      

 szkolnego 2019/2020  
30.08.2019 

 
 

P. Łagosz 

 
 

       

 
Analiza postępów uczniów. Omówienie 
zagrożeń ocenami niedostatecznymi. 

22.11.2019 

 
P. Łagosz 

 
   

  

 Rada klasyfikacyjna półroczna.  10.01.2020  
P. Łagosz 

 
 

 Rady szkoleniowe.  wg potrzeb  
P. Łagosz 

 
 

 Rada klasyfikacyjna.  6.2020  
P. Łagosz 

 
 

 Autoewaluacja pracy szkoły.  6.2020  
P. Łagosz 

 
 

 

E. Uroczystości i wydarzenia szkolne 
 

 zadania – czynności  Terminy   Odpowiedzialni   uwagi o realizacji 

 
Rozpoczęcie roku szkolnego. 
Rocznica wybuchu II wojny światowej. 

 
2.09.2019 

  
 

 

  

Początek godz. 9.30       

      

 
Ślubowanie klas 1. 
Ślubowanie Przedszkolaka. 

 
10.2019 

  E. Janneck, 

A. Czaja,  

M. Lejkowska 

  

Początek o godz. 12.30       

      

 Wybory do samorządu uczniowskiego.  11.10.2019   wychowawcy    

 Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia  9.2019   A. Kotlenga    

 Dzień Niepodległości.  8.11.2019   L. Arendt    

 

Wigilia. 

 
20.12.2019 

  wychowawcy   Początek o godz. 12.30 

    
 

   

       

 
Dzień Babci i Dziadka. 

 
31.01.2020 

  
 

wychowawcy 
  Początek o godz. 12.30 

    
 

   

       

 Dzień Jedności Kaszubów  19.03.2020   M. Rompa    

 Próbny egzamin dla uczniów klasy 8  10-11.2019   E.Pawłowska    

 
 
 
 
 



 
 
 

zadania – czynności terminy Odpowiedzialni Uwagi o realizacji 

Egzamin ósmoklasisty. 21-23.04.2020 

P. Łagosz i 

wyznaczeni 

nauczyciele 

 

Akademia – Konstytucja 3 Maja. 30.04.2020 L. Arendt  

Dzień Dziecka. 06.2020 wychowawcy  

Dzień Matki i Ojca. 21.05.2020 Wychowawcy Początek o godz. 17.00 

Zakończenie 8 klasy – odbędzie się w 
przypadku zainteresowania rodziców. 

25.06.2020  

godz. 18.00 do 24.00 
  

Zakończenie roku szkolnego. 26.06.2020 wychowawcy Początek 9.30 

 
 

F. Profilaktyka, promocja zdrowia, ekologia 
 

 zadania – czynności  terminy   odpowiedzialni  uwagi o realizacji 

 Sprzątane świata.  20-22.09.2020   wychowawcy   

 

Nakręteczki. 

 
9.2019-5.2020 

  

wychowawcy 

 
Program zbierania nakrętek 

dla... 
     

     

 Spotkanie z psychologiem.  wg potrzeb   wychowawcy  Spotkania wg potrzeb 

 Spotkanie z leśniczym.  10.2019–5.2020   wychowawcy   

 Spotkanie z policjantem.  10.2019–5.2020   wychowawcy   

 Dzień Ziemi. 4.2020 
  

wychowawcy  
  

 

G. Olimpiady, konkursy przedmiotowe, turnieje  

 

zadania – czynności terminy odpowiedzialni uwagi o realizacji 

 Regionalne Biegi „Brzegami Raduni”. 20.9.2019 L. Arendt  

 Konkurs Twórczości o Języku  
Kaszubskim. 

10.2019 M. Rompa  

Biegi uliczne „Wokół Ołtarza Papieskiego”. 10.2019 L. Arendt  

Konkurs Kuratoryjny z Matematyki- etap 
szkolny 

10-112019 A. Kotlenga  

Szkolny Konkurs Piosenki Patriotycznej 11.2019 E. Janneck  

Szkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek 12.2019 E. Janneck  

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej. 2.2020 K. Neubauer  

XXVI Przegląd Zespołów Kolędniczych 
Województwa Pomorskiego. 

20-21.12.2019 M. Rompa  

Turniej Tenisa Stołowego. 2.2020 L. Arendt  

Turniej Wiedzy o Języku Angielskim 3-4.2020 E. Pawłowska  

Międzyszkolny Przegląd Piosenki w Języku 
Angielskim 

3-4.2020 E. Pawłowska  

Gminny Konkurs Języka Angielskiego 
„English Fun” 

3-4.2020 E. Pawłowska  

Konkurs Prozy i Poezji Polskiej. 2.2020-3.2020 S. Lejk  

Szkolny Konkurs Piosenki „Taki mały, taki 
duży…” 

4.2020 E. Janneck  

ABC Młodego Ekonomisty 5-6.2020 L. Arendt  

Biegi Papieskie w Mściszewicach 5-6.2020 L. Arendt  

Prozy i Poezji Kaszubskiej. 3.2020-4.2020 M. Rompa  

Turniej Bezpieczeństwo w Ruchu 3-6.2020 
D. Kobiela, 
P. Łagosz 

 



Drogowym. 

IX Wojewódzki Konkurs Recytatorski 

Wierszy i Fraszek Ewy Warmowskiej. 
10-11.2019 

P. Łagosz 

S. Lejk 

E. Warmowska 
 

XVI Gminne Igrzyska Młodzieży Szkół 

Podstawowych. 
5.2020 L. Arendt  

Inne według zainteresowania.  wychowawcy  

 

H. Inne ważne wydarzenia, wycieczki, wypoczynek dzieci i młodzieży 

 

zadania - czynności Terminy odpowiedzialni uwagi o 

realizacji 

Wyjazd do Koszałkowa na testowanie nowej atrakcji – 
gry terenowej.  

9.2019 P. Łagosz  

Wycieczka rowerowa. 9  lub 10.2019   

Wyjazdy na basen.  I semestr 
P. Łagosz 

 D. Pawelczyk 
 

Spływ kajakowy Piaśnicą + zwiedzanie Piaśnicy 09.2019 P. Łagosz  

Spływ kajakowy. 9-10.2019 P. Łagosz  

Obóz szkoleniowy Euroweek. Wyjazd dla najlepszych 
uczniów z języka angielskiego i najbardziej aktywnych - z 
klas 5-8. Za dobór grupy odpowiedzialna jest p. Ewelina.  

 E. Pawłowska  

Wycieczka – SP. W zależności od warunków – wyjazd na 
narty.  

12.2019 
P. Łagosz 

S.Lejk 
 

Wyjazdy na Wieżycę na narty zjazdowe. Zima 2019/2020 
P. Łagosz, D. 

Pawelczyk 
 

Sprzątanie świata. 9.2019 wychowawcy  

Wyjazd na mecz piłki nożnej Lechia Gdańsk + kino 10.2019   

Wszystkich Świętych – porządkowanie grobu żołnierza w 

lesie w Bąckiej Hucie. 
31.10.2019 L. Arendt  

Andrzejki. 11.2019 wychowawcy  

Mikołajki. 6.12.2019 wychowawcy  

Kolędowanie po wsi. 12.2019 M. Rompa  

Ferie zimowe dla uczniów SP, wyjazd do Trójmiasta. 13-24.01.2020 wychowawcy  

Powitanie wiosny – Dzień Samorządności. 20.03.2020 wychowawcy 
Uczniowie 

prowadzą lekcje 

Dzień Ziemi. 04.2020 wychowawcy  

Pielgrzymka rowerowa do Częstochowy. 8-14.06.2020 ? P. Łagosz  

Spływ kajakowy. 5-6.2020 P. Łagosz  

 

I. Szkolenia kadry szkoły (obecnie zaplanowane) 

 

Rodzaj i temat szkolenia Termin dotyczy  

XIV Kongres Zarządzania Oświatą; OSKKO; Zakopane 30.09-2.10.2019 
S. Lejk 

P. Łagosz 
 

X Ogólnopolski Kongres dla Dyrektorów Placówek 
Niepublicznych; Dyrektor wobec zmian prawnych i 
organizacyjnych w roku szkolnym 2019/2020 + 
warsztaty; Warszawa 

11-12.10.2019 P. Łagosz  

    

    

    

 

 

Plan ulega modyfikacjom w trakcie trwania roku szkolnego 2019/2020 – w zależności od potrzeb  
 Nauczyciele odpowiedzialni za poszczególne zadania wyznaczani są przez dyrektora szkoły w trakcie 

realizacji Planu Pracy. 



 

 Wyznaczeni nauczyciele starają się po zakończonym zadaniu stworzyć artykuł i opublikować go  

w szkolnej gazetce, lokalnej prasie oraz przekazać go do umieszczenia w szkolnej kronice. 

 

 Plan pracy szkoły został uchwalony decyzją Rady Pedagogicznej z dnia ….. – Uchwała nr .. 

 

Wychowawcy klas 2019/2020

 nazwisko imię Wychowawca klasy… 

    

1 Lejkowska Michalina Przedszkole 

2 Czaja Aleksandra Przedszkole 

3 Rompa Magdalena Zerówka 

4 Janneck Emilia I klasa SP 

5 Czaja Lucyna II klasa SP 

6 Kobiela Dorota III klasa SP 

7 Kotlenga Agnieszka IV klasa SP 

8 Neubauer Karolina V klasa SP 

9 Lejk Sabina VI klasa SP 

10 Arendt Leszek VII klasa SP 

11 Pawłowska  Ewelina VIII klasa SP 



Kontakt z nauczycielem poprzez dziennik elektroniczny lub osobiście  

w szkole na przerwach lub po lekcjach [po wcześniejszym umówieniu się]. 

Prosimy nie przychodzić do szkoły podczas trwania zajęć lekcyjnych i 

oczekiwać od nauczyciela opuszczenia klasy i rozmowy!   

www.synergia.librus.pl 
 

www.portal.librus.pl/rodzina 
  

 Dziennikiem elektronicznym objęci są uczniowie klasy I-VIII szkoły podstawowej.
 

 Korzystanie z dziennika jest bezpłatne. Można sobie wykupić dodatkowe funkcje np. SMSy z 

ocenami.
 

 Uczniowie i rodzice otrzymują loginy i hasła. Loginy i hasła uczniowie otrzymają najpóźniej 16 

września. Rodzice otrzymają loginy na wywiadówce lub w innym terminie po zgłoszeniu się do 

wychowawców klas. Prosimy o zachowanie loginów i wybranych przez siebie haseł, zapisanie 

ich i pozostawienie w jednym miejscy w domu tak, aby nie było konieczne odzyskiwanie 

haseł podczas trwania roku szkolnego. 
 

 W przypadku trudności z logowaniem się, brakiem umiejętności posługiwania się dziennikiem 

prosimy o podejście do dyrektora na konsultacje i szkolenie.
 

 Oceny są opisywane.
 

 Informacje o terminach kartkówek i sprawdzianów, korespondencja między rodzicami i 

nauczycielami. 
 

 Prosimy też o bieżące śledzenie postępów w nauce uczniów. To będzie gwarantem braku 

zaskoczenia ocenami w grudniu czy styczniu i trudnościami w pokonaniu i zaliczeniu semestru. 
 

 Rodziców prosimy o nieudostępnianie swoim dzieciom swoich kont i haseł, gdyż często 

wysyłamy informacje do rodziców, które powinni trafić do rodziców, a nie do ucznia! 
 

 
 

Ważne telefony: 

 Prezes Stowarzyszenia – Sabina Lejk – 500-080-346   
 Dyrektor – Przemysław Łagosz – 500-298-217 

 

 

Wszelkie informacje i wiadomości ze szkoły pojawiają się na bieżąco na: 

www.malaszkola.eu 
Udanego, pełnego emocji i radości 

roku szkolnego 2019/2020! 

http://www.synergia.librus.pl/
http://www.portal.librus.pl/rodzina
http://www.malaszkola.eu/

